
ECOTUR LAGUNA, el Comité Organizador y el grupo de
Patrocinadores, felicitan a:

JORGE ALBERTO CAMARILLO GAONA

Por su destacada participación en el "XI Maratón Cardenche MTB",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:
Lugar en categoría:
Lugar general:

Tiempo Oficial:
Tiempo Chip:

PRINCIPIANTES VARONIL 50 +
19°

152°

3:37:55.2
3:35:49.7

La Laguna, a 20 de noviembre de 2016.
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